Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Balneária -
Gabinete da Presidência

Ilha Comprida/SP, 03 de fevereiro de 2023.

Ofício nO 013/2023/GP

Referência: Designa para exarar parecer aos Projetos de Lei nO 007/2023,
008/2023, 009/2023 e 010/2023.

Senhores Vereadores,

Cordialmente, sirvo-me do presente para, nos termos do § 2° do
Artigo 61 do Regimento Interno desta Casa de Leis, DESIGNAR Vossa Senhoria

para exarar parecer ao Projeto de Lei n° 007/2023, dispõe sobre alterações da Lei

Municipal n° 1983, de 16 de janeiro de 2023 e seus anexos, e dá outras

providências, ao Projeto de Lei nO 008/2023, dispõe sobre alterações da Lei

Municipal nO 1623, de 13 de setembro de 2019, e seus anexos, e dá outras

providências, ao Projeto de Lei n? 009/2023, autoriza o Chefe do Poder Executivo

a proceder com a abertura de crédito adicional suplementar e dá outras

providências, e ao Projeto de Lei nO 010/2023, dispõe sobre a alteração da Lei nO

1270, de dezembro de 2015, e dá outras providências.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

':;11-" ", I ,',

~ ~ ~ ~ t.·-! .;.. .:..r ~ U '4- ~